
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ 
Α΄ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 
------------ 
Ταχ. Δ/νση: Δώρου 9 
T.K. - Πόλη: 104 32 Αθήνα 
Ιστοσελίδα: http://dipe-a-athin.att.sch.gr 
Ε-mail: pyspe@dipe-a-athin.att.sch.gr 
Πληροφορίες: Κ. Κουρουτάκης 
Tηλ: 210-5248445 
Fax: 210-5248449 

 
 
 
 

 
 
Αθήνα, 22-06-2015 
Αρ. Πρωτ.: 9809 
 

  
  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: "Τοποθέτηση Υποδιευθυντών 10/θ και άνω Δημοτικών Σχολείων όλων των τύπων της Α΄ Διεύθυνσης Π.Ε. Αθήνας" 

 

Η Διευθύντρια Εκπαίδευσης της Α΄ Διεύθυνσης Π.Ε. Αθήνας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167, τ. Α΄, 30-09-1985), "Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις", όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 "Εκπαίδευση των  ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες 
διατάξεις" (ΦΕΚ 78, τ. Α΄, 14-03-2000), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 16 παρ. 13 του Ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128, τ. Α΄, 21-06-2006) 

1 
 

mailto:pyspe@dipe-a-athin.att.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΘΗ9465ΦΘ3-ΣΜ9



με θέμα "Επιλογή στελεχών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, ρύθμιση θεμάτων διοίκησης και εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις". 

3.  Το Νόμο 2986/2002 (ΦΕΚ 24, τ. Α΄, 13-02-2002), "Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης κλπ.". 

4.  Το Νόμο 4024/2011 (ΦΕΚ 226, τ. Α΄, 27-10-2011), "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία 
και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015", όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει". 

5.  Τις διατάξεις του άρθρου 10, παρ.5, του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199, τ. Α΄, 2-10-2008), "Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες", όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6.  Το Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50, τ. Α΄, 14-05-2015), "Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση 
και άλλες διατάξεις".  

7. Τις διατάξεις του άρθρου 16, παρ. 2, περ. κδ, του άρθρου 17, παρ.3 και παρ. 6, του άρθρου 20, παρ. 3, των άρθρων 25 και 27 του 
Κεφαλαίου Γ΄ του Ν.4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/14-5-2015 τ.Α΄) : "Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις". 

8. Τις διατάξεις της υπ. αριθμ. Φ. 361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 (ΦΕΚ 915, τ. Β΄) Απόφασης του αν. Υπουργού Πολιτισμού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων, με θέμα "Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής  διευθυντών σχολικών μονάδων και 
εργαστηριακών κέντρων".  

9. Το υπ’ αρ. Φ.361.22/33/83657/Ε3/26-5-2015 έγγραφο του Υπουργείου Πολιτισμού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα "Διευκρινίσεις 
σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
– Χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής Διευθυντών – Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης". 

10. Το υπ' αριθμ. Φ. 361.22/45/95435/Ε3/16-06-2015 έγγραφο του αν. Υπουργού Πολιτισμού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα 
"Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών  Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας". 

11. Την υπ'  αριθμ. 9229/17-06-2015 Προκήρυξη της Διευθύντριας Εκπαίδευσης της Α΄ Διεύθυνσης Π.Ε. Αθήνας. 
12. Την υπ. αριθμ. 4/22-06-2015 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης ΠΥΣΠΕ Α΄ Αθήνας, με την 

οποία προτείνεται η τοποθέτηση Υποδιευθυντών 10/θ και άνω Δημοτικών Σχολείων της Α΄ Διεύθυνσης Π.Ε. Αθήνας. 
13. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002, Απόφασης του υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 1340/16-

10-2002 τ. Β΄), "Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων 
των διδασκόντων".  
 

 
 
 

2 
 

ΑΔΑ: ΨΘΗ9465ΦΘ3-ΣΜ9



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις Υποδιευθυντών 10/θ και άνω 
Δημοτικών Σχολείων της Α΄ Διεύθυνσης Π.Ε. Αθήνας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς με διετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-07-2017, 
σύμφωνα με τον ακόλουθο Πίνακα: 
 
 

  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

Α.Μ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

A/A  ΣΧΟΛΕΙΟ 

1 1 ΑΘΗΝ 604265 ΣΤΙΒΑΧΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 22/19-06-2015 /19-06-2015   

2 2 ΑΘΗΝ 557547 ΚΑΡΤΣΙΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ70 /19-06-2015     

3 3 ΑΘΗΝ 568325 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 12/19-06-2015 11/19-06-2015   

4 4 ΑΘΗΝ 550094 ΜΕΪΝΤΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 11/19-06-2015 11/19-06-2015   

5 8 ΑΘΗΝ 579044 ΛΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 22/19-06-2015 /19-06-2015   

6 9 ΑΘΗΝ 552802 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 16/18-06-2015 16/18-06-2015   

7 10 ΑΘΗΝ 551854 ΣΜΑΡΑΪΔΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 13/18-06-2015 /19-06-2015   

8 11 ΑΘΗΝ 584066 ΜΠΕΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 21/19-06-2015 21/19-06-2015   

9 12 ΑΘΗΝ 553660 
ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 22/19-06-2015 22/19-06-2015   

10 13 ΑΘΗΝ 558756 ΤΑΒΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 19/19-06-2015 19/19-06-2015   

11 14 ΑΘΗΝ 607926 ΜΠΑΝΕΛΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 35/19-06-2015 34/19-06-2015   

3 
 

ΑΔΑ: ΨΘΗ9465ΦΘ3-ΣΜ9



12 15 ΑΘΗΝ           ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΠΌ ΠΥΣΠΕ 

13 16 ΑΘΗΝ 597483 ΜΕΣΙΤΣ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ06 26/14-06-2015 
26/1/19-06-
2015   

14 17 ΑΘΗΝ 607372 
ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 22/19-06-2015 22/19-06-2015   

15 18 ΑΘΗΝ 612677 ΦΛΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 28/19-06-2015 28/19-06-2015   

16 20 ΑΘΗΝ 592760 
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 16/19-06-2015 16/19-06-2015   

17 21 ΑΘΗΝ 588242 ΤΣΙΝΤΟΜΗΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 19/19-06-2015 19/19-06-2015   

19 23 ΑΘΗΝ 584162 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ70 31/19-06-2015 31/19-06-2015   

20 24 ΑΘΗΝ 575052 ΝΑΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 /19-06-2015 
9229/17-06-
2015   

21 25 ΑΘΗΝ 564943 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 16/18-06-2015 /19-06-2015   

22 26 ΑΘΗΝ 578065 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 24/19-06-2015 23/19-06-2015   

23 33 ΑΘΗΝ       18/19-06-2015 18/19-06-2015 ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΠΌ ΠΥΣΠΕ 

24 36 ΑΘΗΝ 559189 ΘΕΡΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ 70 36/19-06-2015 37/19-06-2015   

25 38 ΑΘΗΝ 548360 
ΠΑΠΑΔΟΥΚΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ 70 17/19-06-2015 17/19-06-2015   

26 39 ΑΘΗΝ 555479 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70   24/19-06-2015   

27 40 ΑΘΗΝ 589284 
ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 70   /19-06-2015   

28 41 ΑΘΗΝ 560111 
ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΕ 
Ε.Α.Τ.Ε. 
70 28/19-06-2015     

29 46 ΑΘΗΝ 555225 ΣΜΠΡΙΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ 70 26/19-06-2015 27/19-06-2015   

4 
 

ΑΔΑ: ΨΘΗ9465ΦΘ3-ΣΜ9



30 48 ΑΘΗΝ 604806 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 22/19-06-2015 22/19-06-2015   

31 50 ΑΘΗΝ 597936 
ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 70 13/19-06-2015 13/19-06-2015   

32 51 ΑΘΗΝ 561472 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ 70   13/19/06/2015   

33 52 ΑΘΗΝ 588566 ΖΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 31/19-06-2015 /19-06-2015   

34 56 ΑΘΗΝ 575383 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ 70 11/16-06-2015 1/19-06-2015   

35 59 ΑΘΗΝ 584869 ΡΟΖΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ 70 14/19-06-2015 14/19-06-2015   

36 60 ΑΘΗΝ 557709 ΖΙΑΚΚΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ 70 11/19-06-2015 11/19-06-2015   

37 62 ΑΘΗΝ       16/19-06-2015 /19-06-2015 
ΑΝΑΜΕΝΟΝΤΑΙ 
ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ 

38 63 ΑΘΗΝ 552954 ΔΗΣΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ 70 9/19-06-2015 21/19-06-2015   

39 64 ΑΘΗΝ 565487 ΓΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ 
Ε.Α.Τ.Ε. 
70 16/19-06-2015 /19-06-2015   

40 65 ΑΘΗΝ 602175 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ 70 18/02-06-2015 /19-06-2015   

41 66 ΑΘΗΝ 555975 ΜΠΡΑΚΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 17/18-06-2015 /19-06-2015   

42 67 ΑΘΗΝ 552052 ΜΠΑΛΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ 70 17/19-06-2015 /19-06-2015   

43 69 ΑΘΗΝ 558028 ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 70 18/19-06-2015 /19-06-2015   

44 70 ΑΘΗΝ 560553 ΧΑΡΙΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΠΕ 70 
Ε.Α.Τ.Ε. 25/19-06-2015 25/19-06-2015   

45 71 ΑΘΗΝ 559367 ΤΡΙΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 70 33/19-06-2015 /19-06-2015   

46 72 ΑΘΗΝ       13/17-06-2015 25/19-06-2015 ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΠΌ ΠΥΣΠΕ 

5 
 

ΑΔΑ: ΨΘΗ9465ΦΘ3-ΣΜ9



47 76 ΑΘΗΝ 579329 
ΧΑΜΟΔΡΑΚΑ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ 70 26/18-05-2015 /19-06-2015   

48 79 ΑΘΗΝ 560881 ΚΑΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΕ 70 
Ε.Α.Τ.Ε. 26/19-06-2015 26/19-06-2015   

49 81 ΑΘΗΝ 564917 
ΜΑΡΑΣΟΓΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ 70 41/19-06-2015 41/19-06-2015   

50 85 ΑΘΗΝ 560084 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 25/02-06-2015 27/19-06-2015   

51 86 ΑΘΗΝ 558478 
ΜΑΝΩΛΟΥΚΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ 70 13/19-06-2015 /19-06-2015   

52 87 ΑΘΗΝ           ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΠΌ ΠΥΣΠΕ 

53 88 ΑΘΗΝ 582415 ΠΛΕΝΤΖΑ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ 70 20/18-06-2015 21/19-06-2015   

54 89 ΑΘΗΝ 567165 ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ 70 2/19-06-2015 42/19-06-2015   

55 91 ΑΘΗΝ 587368 ΒΟΖΙΔΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΠΕ 06 21/19-06-2015 22/19-06-2015   

56 92 ΑΘΗΝ 615051 ΦΙΛΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ 70 23/19-06-2015 23/19-06-2015   

57 93 ΑΘΗΝ 605185 ΟΡΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 19/18-06-2015 /19-06-2015   

58 94 ΑΘΗΝ 559305 ΤΣΑΡΟΥΧΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ 
Ε.Α.Τ.Ε. 
70 31/18-06-2015 

 
32/19-06-2015   

59 96 ΑΘΗΝ 588668 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 70 2/19-06-2015 20/19-06-2015   

60 100 ΑΘΗΝ 549012 
ΚΟΛΟΚΥΘΑ-ΣΚΟΤΙΔΑ 
ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ 70 /19-06-2015 /19-06-2015   

61 102 ΑΘΗΝ 605683 ΛΑΜΒΑΚΗ ΕΥΡΥΠΙΑ ΠΕ 70 26/19-06-2015 /19-06-2015   

62 104 ΑΘΗΝ 582172 ΖΑΚΚΑ ΑΝΝΑ ΠΕ 70 
14/1  04-06-
2015 16/19-06-2015   

63 105 ΑΘΗΝ 604808 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 70 20/19-06-2015 20/19-06-2015   

6 
 

ΑΔΑ: ΨΘΗ9465ΦΘ3-ΣΜ9



64 106 ΑΘΗΝ 592926 ΞΥΝΟΓΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ 70 11/04-06-2015 14/19-06-2015   

65 107 ΑΘΗΝ 564335 ΤΣΑΝΤΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 22/19-06-2015 /19-06-2015   

66 109 ΑΘΗΝ 584024 ΚΑΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 18/19-06-2015 19/19-06-2015   

67 111 ΑΘΗΝ 587939 
ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ 70 23/19-06-2015 /19-06-2015   

68 112 ΑΘΗΝ 563517 ΡΟΪΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 70 18/02-06-2015 /19-06-2015   

69 113 ΑΘΗΝ       27/19-06-2015 /19-06-2015 ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΠΌ ΠΥΣΠΕ 

70 120 ΑΘΗΝ 563382 ΤΕΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 15/19-06-2015 16/19-06-2015   

71 123 ΑΘΗΝ 563344 
ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ 70 21/19-06-2015 61/19-06-2015   

72 127 ΑΘΗΝ 561435 ΓΑΛΑΖΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ 70 18/19-06-2015     

73 128 ΑΘΗΝ       24/19-06-2015 23/19-06-2015 
ΑΝΑΜΕΝΟΝΤΑΙ 
ΔΙΕΥΚΡΙΝΙΣΕΙΣ 

74 129 ΑΘΗΝ 592870 ΓΚΑΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΠΕ 70 
Ε.Α.Τ.Ε. 15/19-06-2015 15/19-06-2015   

75 130 ΑΘΗΝ 557843 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ 70 17/19-06-2015 18/19-06-2015   

76 132 ΑΘΗΝ 581816 ΒΟΥΛΑΛΑΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ 70 21/19-06-2015 21/19-06-2015   

77 133 ΑΘΗΝ 557773 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 18/19-06-2015 /19-06-2015   

78 137 ΑΘΗΝ       20/18-06-2015 /19-06-2015 ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΠΌ ΠΥΣΠΕ 

79 141 ΑΘΗΝ 557560 
ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 1/19-06-2015 1/19-06-2015   

80 142 ΑΘΗΝ 554461 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ 70 15/19-06-2015 15/19-06-2015   

81 144 ΑΘΗΝ 552686 ΖΗΣΗ ΜΕΡΟΠΗ 
ΠΕ 70 
Ε.Α.Τ.Α. 9/10-06-2015 /19-06-2015   

7 
 

ΑΔΑ: ΨΘΗ9465ΦΘ3-ΣΜ9



82 145 ΑΘΗΝ 554764 ΜΟΥΣΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ 70 10/19-06-2015 10/19-06-2015   

83 162 ΑΘΗΝ 580835 ΓΚΟΥΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ 70 19/17-06-2015 21/19-06-2015   

84 174 ΑΘΗΝ 554818 ΜΑΤΖΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ 70 20/19-06-2015 20/19-06-2015   

85 1 ΒΥΡΩ 564656 ΤΕΜΠΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ 70 14/19-06-2015 2/19-06-2015   

86 3 ΒΥΡΩ 560365 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ 70 20/19-06-2015 2/19-06-2015   

87 4 ΒΥΡΩ 560762 ΧΑΪΔΕΜΕΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ 70 18/19-06-2015 2/19-06-2015 ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΠΌ ΠΥΣΠΕ 

88 5 ΒΥΡΩ 577929 
ΝΤΕΛΗΘΕΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ 70 18/19-06-2015 34/19-06-2015   

89 6 ΒΥΡΩ 568491 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 17/12-06-2015 16/19-06-2015   

90 7 ΒΥΡΩ 548559 ΤΖΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ 70 13/19-06-2015     

91 8 ΒΥΡΩ 555378 ΕΠΙΤΡΟΠΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ 70 15/19-06-2015 /19-06-2015   

92 9 ΒΥΡΩ 558374 ΠΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ 70 /19-06-2015 /19-06-2015 ΙΣΧΥΕΙ Η 1η  ΨΗΦΟΦΟΡΙΑ 

93 11 ΒΥΡΩ 590080 ΝΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 11/19-06-2015 12/19-06-2015   

94 1 ΓΑΛ       18/18-06-2015 /19-06-2015 ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΠΌ ΠΥΣΠΕ 

95 2 ΓΑΛ 569910 ΚΙΤΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 06 30/19-06-2015 1/19-06-2015   

96 3 ΓΑΛ 590743 ΚΟΥΚΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 18/19-06-2015 17/18-06-2015   

97 4 ΓΑΛ 578740 ΣΤΡΑΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 22/19-06-2015     

98 5 ΓΑΛ 567636 ΤΕΡΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 26/18-06-2015 27/19-06-2015   

99 7 ΓΑΛ 574940 ΚΙΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 11 22/02-06-2015     

8 
 

ΑΔΑ: ΨΘΗ9465ΦΘ3-ΣΜ9



100 9 ΓΑΛ 555635 ΓΚΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ 70 21/19-06-2015     

101 11 ΓΑΛ 558864 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 19/19-06-2015 18/18-06-2015   

102 12 ΓΑΛ 575864 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ 70 18/19-06-2015     

103 16 ΓΑΛ 576210 ΖΑΧΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ 06 /19-06-2015 /19-06-2015   

104 1 ΔΑΦΝ 577980 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ 70 25/19-06-2015 24/18-06-2015   

105 2 ΔΑΦΝ 558958 ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ 70 16/19-06-2015 15/19-06-2015   

106 6 ΔΑΦΝ 583727 ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΦΑΝΗ ΠΕ 70 21/18-06-2015 22/19-06-2015   

107 7 ΔΑΦΝ 614826 ΑΚΤΥΠΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ 70   17/19-05-2015   

108 9 ΔΑΦΝ       31/19-06-2015 31/19-06-2015 ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΠΌ ΠΥΣΠΕ 

109 1 ΖΩΓΡ 559644 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ 70 17/17-06-2015 /19-06-2015   

110 2 ΖΩΓΡ 564673 ΤΖΑΝΕΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ 70 16/03-06-2015 /19-06-2015   

111 3 ΖΩΓΡ 587369 ΓΥΦΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ 06 25/18-06-2015 01/19-06-2015   

112 4 ΖΩΓΡ 552659 ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 70 15/18-06-2015     

113 5 ΖΩΓΡ 553525 ΜΑΝΤΕΛΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ 70 16/19-06-2015 16/19-06-2015   

114 6 ΖΩΓΡ 558449 ΤΣΙΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ 70 12/19-06-2015 11/18-06-2015   

115 8 ΖΩΓΡ 561913 ΜΙΑΡΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 70 14/19-06-2015 14/19-06-2015   

116 12 ΖΩΓΡ 593608 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ 70 20/19-06-2015 /19-06-2015   

117 1 ΗΛΙΟΥ 577040 ΧΡΥΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ 11 22/19-06-2015 23/19-06-2015   

9 
 

ΑΔΑ: ΨΘΗ9465ΦΘ3-ΣΜ9



118 2 ΗΛΙΟΥ 605247 ΝΑΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ 70 16/19-06-2015 15/18-06-2015   

119 3 ΗΛΙΟΥ 589203 ΤΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ 70 16/19-06-2015 /19-06-2015   

120 4 ΗΛΙΟΥ 560327 ΧΑΛΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ 70 31/19-06-2015 28/02-06-2015   

121 5 ΗΛΙΟΥ 546641 ΞΥΛΙΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ 70 14/19-06-2015     

122 6 ΗΛΙΟΥ 592988 ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 25/19-06-2015 /19-06-2015   

123 7 ΗΛΙΟΥ 551707 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ 70 21/19-06-2015 /19-06-2015   

124 8 ΗΛΙΟΥ 551675 ΜΕΪΜΕΤΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 16/19-06-2015 16/19-06-2015   

125 10 ΗΛΙΟΥ 583948 ΝΤΟΥΜΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ 70 16/19-06-2015     

126 11 ΗΛΙΟΥ 561169 ΦΥΤΡΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ 70 12/19-06-2015 /19-06-2015   

127 12 ΗΛΙΟΥ 562209 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ 70 24/19-06-2015     

128 13 ΗΛΙΟΥ 556340 ΣΦΗΝΑ ΖΩΗ ΠΕ 70 14/03-06-2015     

129 15 ΗΛΙΟΥ 568056 ΤΣΑΜΠΑΛΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ 70 20/19-06-2015 /19-06-2015   

130 17 ΗΛΙΟΥ 582623 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 70 21/19-06-2015 /19-06-2015   

131 21 ΗΛΙΟΥ 578369 ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 15/19-06-2015 16/19-06-2015   

132 1 ΚΑΙΣΑ 554951 ΜΙΓΚΑΡΔΟΥ ΉΛΙΑ ΠΕ 70 17/18-06-2015 17/18-06-2015   

133 2 ΚΑΙΣΑ 544301 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 70 18/03-06-2015     

134 3 ΚΑΙΣΑ 609773 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 06 22/19-06-2015 /19-06-2015   

135 6 ΚΑΙΣΑ 575330 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΣΤΑΘΟΥΛΑ ΠΕ 70       

10 
 

ΑΔΑ: ΨΘΗ9465ΦΘ3-ΣΜ9



136 4 ΥΜΗΤ 585641 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ 70 26/19-06-2015 26/19-06-2015   

137 2 ΦΙΛΑ 574981 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΠΕ 70 
Ε.Α.Τ.Ε. 27/19-06-2015 27/19-06-2015   

138 3 ΦΙΛΑ 581407 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 70 15/03-06-2015     

139 5 ΦΙΛΑ 570382 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 21/19-06-2015 21/19-06-2015   

140 8 ΦΙΛΑ 578079 
ΚΗΡΟΠΟΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 4/19-06-2015 4/19-06-2015   

141 1 ΧΑΛΚ 552114 ΣΛΗΜΙΣΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ 70 16/19-06-2015     

142 2 ΧΑΛΚ 560195 ΣΙΟΥΤΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ 70 29/19-06-2015 /19-06-2015   

142 1 
1ο 12/θ .Δ.Σ. 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟΥ 587414 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΡΑΤΩ 

ΠΕ 11 
Γ.Α.Π.Σ. 23/19-06-2015 /19-06-2015   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 
 

ΑΔΑ: ΨΘΗ9465ΦΘ3-ΣΜ9



ΕΙΔΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

  ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ Α.Μ. 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ  ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΩΝ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

A/A  ΣΧΟΛΕΙΟ     

         
1 12/Θ ΕΛΕΠΑΑΠ 558018 ΡΑΠΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

Ε.Α.Ε.Σ. 
ΠΕ 70 20/19-06-2015 20/19-06-2015   

2 4/Θ ΕΛΕΠΑΑΠ 587491 ΤΣΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Ε.Α.Ε.Σ. 
ΠΕ 11 14/19-06-2015 /19-06-2015   

3 4 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 577529 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΙΡΗ 

Ε.Α.Ε.Σ. 
ΠΕ 11 32/19-06-2015 33/19-06-2015   

4 6 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 595953 ΜΑΛΦΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Ε.Α.Ε.Σ. 
ΠΕ 70 18/19-06-2015 /19-06-2015   

5 9 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 587438 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

Ε.Α.Ε.Σ. 
ΠΕ 11 28/19-06-2015 /19-06-2015   

6 10 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΑΘΗΝΩΝ       13/19-06-2015 /19-06-2015 ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΠΌ ΠΥΣΠΕ 

7 ΚΑΙΣ 
ΕΙΔΙΚΟ 
Μ.Δ.Δ.Ε.       10/19-06-2015 11/19-06-2015 ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΠΌ ΠΥΣΠΕ 

 
 
 
Στους Υποδιευθυντές 10/θ και άνω Δημοτικών Σχολείων, κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα που 
προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν. 4024/2011, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την 26η Ιουνίου 2015. 
 

 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ Α΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ 

 
 

ΔΗΜΗΤΡΑ  ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ 

12 
 

ΑΔΑ: ΨΘΗ9465ΦΘ3-ΣΜ9


		2015-06-22T17:16:05+0300
	Athens




